
TURMA PROFESSOR REGENTE SIAPE
1A ADÉLIA PEREIRA MIRANDA 1143929
1B RUDINEI  KOCK

EXTERCKOTER
1602015

1C JOLCEMAR FERRO 1101400
1D GERALDO PASTORE 6049153
1E LIAMARA  TERESINHA

FORNARI
1564504

1F HEWERTON  ENES  DE
OLIVEIRA

2102395

2A VINÍCIUS SILVA MOREIRA 1644853
2B KAREN BATTISTI 3086709
2C PAULO HENTZ 1217722
2D DAISIANE MOLINOS LOPES 3086681
2E ALESSANDRA  FARIAS

MILLEZI
1989957

2F MATEUS PELLOSO 1815621
3A RONALDO JOSÉ JAPPE 3369771
3B VANESSA  LIMA  SOUZA

VILAR
1024046

3C EDIMAR SÉRGIO DA SILVA 1557473
3D JOSÉ  JUSCELINO  DE

OLIVEIRA
1095425

3E ÁLVARO VARGAS JUNIOR 1786895
3F EDUARDO JOÃO MORO 1787783

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 95 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000837/2019-92
Concórdia-SC, 15 de março de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os docentes regentes das turmas do Ensino Médio Integrado, conforme segue:



Art. 2º - Para fins de computo no Plano de Trabalho Docente serão atribuídas até 0,5 horas semanais, por turma.

    

    

Art. 3° - 
Esta portaria entra em vigor nesta data e terá validade até 31/12/2019
.

(Assinado digitalmente em 15/03/2019 15:42 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 95, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/03/2019 e o código de verificação:

11a54ca336


